
	
		
			Valsts vides dienests ir šīs tīmekļa vietnes Pārzinis. Tīmekļa vietnē registri.vvd.gov.lv (turpmāk - Vietne) tiek izmantotas sīkdatnes (angļu valodā "cookies"). Lietojot Vietni, jums ir iespēja piekrist vai nepiekrist sīkdatņu izmantošanai. Piekrītot, jūs apstipriniet, ka esat iepazinies ar informāciju par sīkdatnēm, to izmantošanas nolūkiem, kā arī gadījumiem, kad informācija tiek nodota trešajām personām. Ja izvēlāties nepiekrist sīkdatņu izmatošanai vai vēlaties atcelt iepriekš sniegtu piekrišanu, tad jums nepieciešams veikt izmaiņas savas ierīces interneta pārlūkprogrammas sīkdatņu iestatījumos. Sīkdatnes tiek izmantotas, lai nodrošinātu Vietnes obligāto funkcionalitāti un satura kvalitātes uzlabošanai. Tāpat, lai varētu veikt satura kvalitātes uzlabošanu un satura pielāgošanu lietotāju vajadzībām, Vietnē tek izmantota statistikas uzskaites programma "Google Analytics".Lai uzzinātu vairākIzmantot "Google Analytics"/>
		

		
		    Piekrītu!
		

	




		
		



    
    
    	
    	
    
    
    	



















	
		
			
				[image: VVD logo]
			
		

	


	
		
			
				
					
						ENG
					/
						LV
					
					
					
					
					
				

			

			
					A-
	A+


			

			
		

		
		 
			
    		










		Uz sākumu
	Jautā mums


		
			
			
		
			
				
					
					Meklēt
				

			

			

		

		
	

	
	


    	
    	
    	
    		
    		
    			
    			








			[image: ]	Izsniegtās atļaujas un licences


		[image: ]	Izsniegtie tehniskie noteikumi


		[image: ]	Lēmumi par IVN piemērošanu


		[image: ]	Zvejas kontrole


		[image: ]	Vides aizsardzības kontrole


		[image: ]	Citi reģistri


		[image: ]	Putekļu monitorings


		[image: ]	Iesniegumi un informatīvie paziņojumi 


		[image: ]	Kalkulatori


		[image: ]	Piesārņojošo darbību vietu karte


		[image: ]	Piekļūstamība




		
    			
    			
    			









    		
    	
    		
    			
    			

    			
	    			
		    			
			    			
			    				Valsts vides dienesta publisko datu reģistri

			    			
							
								Visi šajā vietnē pieejamie dati no Valsts vides dienesta reģistriem ir pieejami tiešsaistē, bez piekļuves ierobežojumiem un bez maksas.


Vietnē pieejamie dati tiek aktualizēti pastāvīgi (bez laika nobīdes).


							

						
					

    			
    			

    			
    			
				


























	
		
			Jaunumi

		

		

















	
		Arhīvs:
		
		2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008


		
		Marts
Janvāris


		
		
		
		Atlasīt
	





		
		

	





	
	
			
				
				
					Laika posmā no plkst. 17:00 līdz 18:00 iespējami vietnes darbības traucējumi

					30.03.2022 

					

Šodien 30.martā laika posmā no plkst. 17:00 līdz 18:00 iespējami īslaicīgi traucējumi vietnes darbībā.


					Lasīt vairāk
				

				
				

			

			
	
			
				
				
					Notestē jauno Dabas resursu nodokļa kalkulatoru sadedzināšanas iekārtām par radīto gaisa piesārņojumu

					04.01.2022 

					Turpinot darbu pie klientiem ērtu risinājumu izveidošanas vides prasību ievērošanai, Valsts vides dienests ir izveidojis dabas resursu nodokļa kalkulatoru par gaisā emitēto piesārņojumu no mazas un vidējas jaudas sadedzināšanas iekārtam.

					Lasīt vairāk
				

				
				

			

			
	
			
				
				
					Valsts vides dienests ievieš jaunu, automatizētu risinājumu viedai atkritumu kontrolei

					20.10.2021 

					Turpmāk komersanti – atkritumu tirgotāji vai atkritumu apsaimniekošanas starpnieki un atkritumu apsaimniekotāji, kas iesnieguši Valsts vides dienestā (VVD) finanšu nodrošinājumu, saņems automātisku atgādinājumu par finanšu nodrošinājuma termiņa beigām

					Lasīt vairāk
				

				
				

			

			
	
	

	





	
		

















	
		Arhīvs:
		
		2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008


		
		Marts
Janvāris


		
		
		
		Atlasīt
	





		
		
		

	



				
    			
    			
    				





	© Valsts vides dienests 2009 - Informācija pēdējo reizi atjaunota 09.04.2024


					
				

    			
    		
    	
    	
    	
    	


	